s s Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta
Wise Rapld lulie 2025

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati
dupa 1an dupd 9 ani  dupé 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . o o o .
recomandata. Ati putea pierde toatd investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 4.416 lei 10.274 lei 9.317 lei
Scenariul de criza o
Randamentul mediu in fiecare an -83,6% -10,2% -5,7%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 4.416 lei 10.274 lei  10.052 lei
Scenariul nefavorabil o
Randamentul mediu in fiecare an -83,6% -10,2% -5,3%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 23.823 lei 31.565lei  28.855 lei
Scenariul moderat o
Randamentul mediu in fiecare an -11,8% 1,8% 0,4%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 60.766 lei 148.934 lei 158.070 lei
Scenariul favorabil o
Randamentul mediu in fiecare an 125,1% 20,9% 10,3%

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

Deces din orice cauza 76.470 lei 81.565 lei 78.855 lei

costuri?
PROGRAM DE INVESTITII
LEU
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati

dupa 1an dupa 9 ani  dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti Tnainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim o A . o " . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 5.426 lei 5.385 lei O lei
Scenariul de criza L
Randamentul mediu in fiecare an -79,9% -16,4% n/a
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 6.629 lei 15.125 lei 15.859 lei
Scenariul nefavorabil .
Randamentul mediu in fiecare an -75,4% -6,2% -2,9%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 24.882 lei 37.492 lei 49.487 lei
Scenariul moderat .
Randamentul mediu in fiecare an -7,8% 3,7% 3,4%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 59.458lei  145.334lei 186.637 lei
Scenariul favorabil L
Randamentul mediu in fiecare an 120,2% 20,6% 1,3%

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

X 77.646 lei 87.492 lei 99.487 lei
costuri?

Deces din orice cauza

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns
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Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

PROGRAM DE INVESTITII
EURO

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta

Daca renuntat;i

dupa 1an

Daca
renuntati
dupa 9 ani

recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

costuri?

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

1.687 lei
-93,8%
6.526 lei
-75,8%
25.438 lei
-5,8%
59.709 lei
121,1%

78.264 lei

Daca
renuntati
dupd1an

338 lei
-38,5%
14.531lei
-6,7%
44.036 lei
5,6%
149.127 lei
20,9%

94.036 lei

Daca
renuntati
dupa 9 ani

Daca
renuntati
dupa 18 ani

0 lei
n/a
13.822 lei
-3,7%
58.037 lei
4,3%
213.301 lei
12,2%

108.037 lei

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

costuri?

A Metropolitan Life

5.349 lei
-80,2%
17.484 lei
-35,2%
24.205 lei
-10,4%
29.665 lei
9,9%

76.894 lei

3.642 lei
-20,0%
23.606 lei
1,5%
31.051lei
1,6%
40.313 lei
4,6%

81.051 lei

0 lei
n/a
16.199 lei
-2,8%
29.374 lei
0,5%
39.353 lei
2,1%

79.374 lei

Pasim prin viata impreuna



s s Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta
Wise Rapld lulie 2025

PROGRAM DE INVESTITII

EURO ACCELERATED
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati dupd renuntati renuntati
1an dupa 9 ani dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . Y o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastrd sau o parte din aceasta.

. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 2107 lei 1.283 lei O lei
Scenariul de criza o
Randamentul mediu in fiecare an -92,2% -28,7% n/a
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 12.487 lei 18.626 lei  12.287 lei
Scenariul nefavorabil o
Randamentul mediu in fiecare an -53,8% -4,0% -4,3%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 24.595 lei 33.240lei 35.577 lei
Scenariul moderat o
Randamentul mediu in fiecare an -8,9% 2,3% 1,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 34.907 lei 53.468lei 58.795 lei
Scenariul favorabil o
Randamentul mediu in fiecare an 29,3% 7,9% 4,4%

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

X 77.328 lei 83.240 lei 85.577 lei
costuri?

Deces din orice cauza

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns



